UBND TP HẢI DƯƠNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 373/GM-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hải Dương, ngày 03  tháng 11 năm 2015

GIẤY MỜI

Chào mừng Kỷ niệm 33 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982- 20/11/2015), phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Công đoàn giáo dục thành phố gặp mặt giao lưu và nghe nói chuyện chuyên đề "Minh triết Hồ Chí Minh về giáo dục" do Giáo sư, tiến sĩ Hoàng Chí Bảo - Giảng viên cao cấp, Ủy viên Hội đồng lý luận Trung ương truyền đạt.
1. Thành phần:
* Đại biểu khách mời:
+ Đại biểu tỉnh:

- Ban Giám đốc, Lãnh đạo Văn phòng, Thường trực Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh; Lãnh đạo phòng GDMN, phòng Giáo dục Tiểu học và phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo.
+ Đại biểu thành phố:

- Thường trực Thành ủy; Thường trực HĐND; Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố;
- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy, Chánh Văn phòng Thành ủy, HĐND&UBND thành phố; Đài truyền hình thành phố; Liên đoàn lao động thành phố;
- Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục thành phố;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.
* Đại biểu cơ sở:
- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn thành phố (Mỗi trường phân công 01 đồng chí phó Hiệu trưởng trực trường).
- Chủ trường trường mầm non Tư thục trên địa bàn thành phố.

2. Thời gian: 7 giờ 30, ngày 10 tháng 11 năm 2015 (Thứ Ba).
3. Địa điểm: Hội trường A, trụ sở HĐND&UBND thành phố (số 106 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Dương).
            Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
Lê Thị Mỹ Phương

CHƯƠNG TRÌNH GẶP MẶT GIAO LƯU

VÀ NGHE GIÁO SƯ, TIẾN SĨ HOÀNG CHÍ BẢO NÓI CHUYỆN
(Kèm theo Giấy mời Số 373/GM-PGD&ĐT ngày 33 tháng 11 năm 2015)
	STT

	NỘI DUNG
	THỰC HIỆN

	1
	Tuyên bố lí do giới thiệu đại biểu
	Đ/c Duyên - PTP

	2
	Văn nghệ
	Đ/c Hoàng Sơn - CT CĐ GD TP

	3
	Nói chuyện về chuyên " Minh triết Hồ Chí Minh về giáo dục"
	Giáo sư, tiến sĩ Hoàng Chí Bảo

	4
	Cám ơn, tặng hoa Giáo sư, tiến sĩ Hoàng Chí Bảo và chúc mừng 20/11.
	Đ/c Lê Thị Mỹ Phương - TP

	5
	Tiếp khách
	Cơ quan phòng GD&ĐT